



PRZYPOMINAMY! W CAŁYM KRAJU MAMY OBOWIĄZEK ZAKRYWANIA NOSA I UST

Data publikacji 21.10.2020

Od soboty, 10 października br., w całym kraju mamy obowiązek zakrywania nosa i ust w przestrzeni publicznej: w sklepie, autobusie, ale także na wolnym powietrzu. Zwolnione z tego obowiązku są jedynie osoby, które posiadają zaświadczenie lekarskie czy też dokument, który potwierdza niepełnosprawność. Obostrzenia zostają rozszerzone na cały kraj.

W związku z wprowadzeniem na terenie całego kraju „żółtej strefy” w celu zwalczania pandemii koronawirusa, policjanci sprawdzają jak nakazy i obostrzenia są respektowane przez Polaków. Cel jest jeden - ochrona zdrowia i życia ludzkiego.

Wobec rosnącej fali zakażeń nie będzie tolerancji dla osób świadomie łamiących przepisy!

Inne teksty na ten temat:

KWP w Bydgoszczy:

[Patrolujemy ulice miast w walce z pandemią▶](#)

[Policjanci na terenie powiatu inowrocławskiego prowadzą kontrole w związku z pandemią▶](#)

[Policjanci sprawdzają respektowanie obostrzeń▶](#)

[Policjanci powiatu nakielskiego kontrolują przestrzeganie obostrzeń wprowadzonych w związku z pandemią▶](#)

[Patrole w Tucholi wspierają walkę z wirusem▶](#)

[Grudziądz „czerwoną strefą” - kontrole policjantów▶](#)

[Nie ma tolerancji dla osób łamiących przepisy▶](#)

KWP w Gdańsku:

[Podczas weekendu policjanci ujawnili prawie 180 naruszeń przepisów związanych z nieprzestrzeganiem obostrzeń▶](#)

[Przypominamy o obowiązku zakrywania nosa i ust▶](#)

[Policyjne działania na rzecz walki z Covid-19▶](#)

[Sobotnie policyjne zabezpieczenie zgromadzeń publicznych▶](#)

KWP w Gorzowie:

[Współpraca służb w walce z rozprzestrzenianiem się koronawirusa▶](#)

[W trosce o bezpieczeństwo nas wszystkich! - policjanci sprawdzają przestrzeganie obowiązujących przepisów▶](#)

[Lubuscy policjanci na straży przestrzegania nowych obostrzeń▶](#)

[MDD - maseczki, dystans i dezynfekcja. Policjanci w trosce o życie i zdrowie obywateli▶](#)

[Pamiętaj o obowiązku zasłaniania ust i nosa!▶](#)

[Chcesz pomóc w walce z pandemią? Bądź odpowiedzialny i respektuj przepisy ▶](#)

[Policyjne kontrole przestrzegania obowiązujących obostrzeń ▶](#)

[Nowosolscy policjanci sprawdzają przestrzeganie zasad. Walczymy z koronawirusem - pomóż nam w tym i Ty! ▶](#)

[Zero tolerancji dla osób, które nie stosują się do zaleceń w walce z koronawirusem ▶](#)

KWP w Katowicach:

[Śląscy policjanci prowadzą kontrole w związku z pandemią ▶](#)

[Katowiccy policjanci zabezpieczali 6 zgromadzeń ▶](#)

[W całym kraju mamy obowiązek zakrywania nosa i ust ▶](#)

KWP w Kielcach:

[Miniony weekend pod znakiem żółto-czerwonej strefy ▶](#)

[Jak wygląda nasz stosunek do obowiązujących przepisów? ▶](#)

KWP w Krakowie:

[Limanowscy policjanci i żołnierze WOT podczas wspólnych działań w związku z pandemią ▶](#)

[Działania małopolskich policjantów w pierwszym dniu objęcia kraju żółtą strefą ▶](#)

KSP:

[Zero tolerancji ▶](#)

KWP w Lublinie:

[Od dziś w całym kraju mamy obowiązek zakrywania nosa i st▶](#)

KWP w Łodzi:

[Wieluńscy policjanci sprawdzają przestrzeganie obostrzeń ▶](#)

[Działania bełchatowskich policjantów w związku z wprowadzeniem "czerwonej strefy" ▶](#)

[Od 10 października Piotrków Trybunalski w strefie czerwonej, powiat w strefie żółtej. Co to oznacza dla mieszkańców? ▶](#)

[Policjanci kontrolują przestrzeganie obostrzeń ▶](#)

[Koluszkowscy policjanci na straży przestrzegania obowiązujących obostrzeń ▶](#)

[Od dziś w całym kraju obowiązuje zakrywanie ust i nosa! ▶](#)

[Policjanci pilnują przestrzegania zaleceń▶](#)

KWP w Olsztynie:

[Stosując się do nakazów i obostrzeń walczymy z epidemią! ▶](#)

KWP w Opolu:

[Bądź odpowiedzialny - zasłaniaj usta i nos! ▶](#)

[Namysłowscy policjanci w walce z pandemią ▶](#)

[Chcesz pomóc w walce z pandemią? Zasłaniaj usta i nos! ▶](#)

[Bądź odpowiedzialny w walce z pandemią, nie lekceważ przyjętych norm ▶](#)
[Krapkowiccy policjanci egzekwują przepisy związane ze stanem epidemii ▶](#)
[Opolscy policjanci sprawdzają przestrzeganie nowych obostrzeń ▶](#)
[Chcesz pomóc w walce z pandemią? Zaslaniaj usta i nos! ▶](#)
[Pamiętaj! Na terenie całego kraju obowiązują zasady żółtej strefy▶](#)

KWP w Radomiu:

[Mazowieccy policjanci sprawdzają przestrzeganie wprowadzonych obostrzeń ▶](#)
[Policjanci pilnują przestrzegania nowych obostrzeń ▶](#)

KWP w Rzeszowie:

[Za zlekceważenie obowiązujących przepisów odpowiedzą przed sądem ▶](#)
[Funkcjonariusze kontrolują przestrzeganie przepisów ▶](#)
[Policjanci sprawdzają respektowanie nowych przepisów▶](#)

KWP we Wrocławiu:

[Bądźmy szczególnie odpowiedzialni w dobie pandemii ▶](#)
[Policjanci przypominają o nowych obostrzeniach oraz obowiązku zakrywaniu ust i nosa ▶](#)
[Policjanci apelują o zakrywanie ust i nosa ▶](#)
[Mieszkańcy powiatu lubińskiego dziękują policjantom za empatię i wsparcie podczas domowej kwarantanny ▶](#)
[Policja apeluje- bądźmy szczególnie odpowiedzialni w dobie pandemii ▶](#)
[Od dzisiaj na terenie całego kraju obowiązują nowe zasady▶](#)
[Policjanci pilnują przestrzegania zaleceń▶](#)

Szczegóły dotyczące nowych obostrzeń znajdziesz: [Aktualne zasady i ograniczenia▶](#)

KGP